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Ny arrendator på Ämtö 
 
Nu är det klart: Jens Magnusson blir arrendator för stugbyn på Ämtö i Gryts skärgård 
under säsongerna 2010 och 2011. – Det känns väldigt bra att vi nu löst arrendatorsfrågan 
på Ämtö, åtminstone på kort sikt, säger Thomas Örnberg, teknisk chef i Valdemarsviks 
kommun. 

Jens Magnusson och Valdemarsviks kommun är överens om att Magnusson blir arrendator på 
Ämtö de närmaste två åren. Det betyder att en mycket populär stugby i den östgötska skärgår-
den nu blommar upp för fullt. 

– Folk har redan börjat ringa, säger Jens Magnusson. Sånt här sprider sig som en löpeld - och 
det är särskilt roligt att det är många som tidigare bott på Ämtö som nu vill komma tillbaka. 

Stugbyn på naturreservatet Ämtö erbjuder 12 stugor med sammanlagt 48 bäddar. Ett servicehus 
med dusch finns i centrum – och vid stranden lockar bastun med utsikt över havet. 

I Långholmsviken finns en av östgötaskärgårdens finaste naturhamnar med väl skyddade 
ankringsplatser. Ön ligger alldeles intill ”Sjöfyran” med utsikt över farleden från stugbyn. 

Jens Magnusson är sedan tidigare verksam i Gryt med bygg- och anläggningsverksamhet 
fokuserad på fritidsboendet i området. 

Till Ämtö söker sig skolklasser såväl som privatpersoner som vill tillbringa en eller flera dagar i 
den fantastiska skärgårdsmiljön. Många kommer också för att bo där en vecka eller längre. 

– Vi har kommit överens med Skärgårdslinjen om att man ska angöra Ämtö varje lördag under 
högsäsong – då blir det enkelt för veckogästerna att ta sig hit, säger Jens Magnusson. Och skulle 
inte det passa in fixar vi naturligtvis transporten från och till fastlandet i alla fall. 

Jens Magnusson poängterar att han kanske inte kommer att vara så mycket på Ämtö själv i 
sommar men att han skaffat sig goda medarbetare. 

– Jag vill ju att besökarna ska kunna ta till sig så mycket som möjligt av den skiftande naturen, 
vandringslederna och historien kring Ämtö. Mycket av det kommer man att kunna läsa på vår 
hemsida som kommer på nätet under de närmaste dagarna. 
./. 

För ytterligare information, kontakta: 
Thomas Örnberg, teknisk chef, Valdemarsviks kommun, 0706-67 31 20 
Jens Magnusson, arrendator på Ämtö, 0708-16 41 06 

Håll också utkik efter Ämtös hemsida som publiceras inom kort, www.amtostugorna.se 
 

 

  
  
  
 


